

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
 (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)
 NSIC New MDBP Building, 2nd Floor, Okhla Indl. Estate (Opp. NSIC Okhla Metro Station), New Delhi-110020

75
 Azadi Ka
 Amrit Mahotsav

TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)
 Online tenders in Two Bid system are invited for SERVICES PERTAINING TO SUBSTATIONS AND ELECTRICAL INSTALLATIONS AT ICD/DADRI, UTTAR PRADESH FOR 36 MONTHS only through e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying Rs.1000/- through online from the website (www.tenderwizard.com/CCIL).

Tender No.	CON/ICD/DER/T/AMC/ELECTRICAL/2023
Estimated Cost	Rs.1,43,05,718/- (inclusive of GST)
Period of the Contract	36 Months (24 Months+12 Months) (As per Clause-6 of Section-II)
Earnest Money Deposit*	Rs.2,86,114/- (through e-payment) as per clause 2.1 (a) of Section-I
Cost of Document*	Rs.1,000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Tender Processing Fee*	Rs.4,720/- (inclusive of 18% GST) through e-payment which is Non-refundable
Date of Sale (On Line)	From 15.09.2023 at 15:00 Hrs. to 05.10.2023 up to 16:00 Hrs.
Date & Time of submission	06.10.2023 up to 15:00 Hrs. (E-Tendering Mode Only)
Date & Time of Opening	09.10.2023 at 15:30 Hrs.

* Through E-payment
 CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. For complete details logon to www.tenderwizard.com/CCIL. Group General Manager/Technical (Area-1)

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x6 sq. cm.

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
 (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)
 एनएसआईसी न्यू एम्प्लीवीपी बिल्डिंग, दूसरा तल, ओखला इंड. एस्टेट (एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने), नई दिल्ली-110020

75
 आजादी का
 अमृत महोत्सव

निविदा सूचना (केवल ई-टेंडरिंग के माध्यम से)
 आईसीडी/दादरी, उत्तर प्रदेश में 36 माह हेतु सबस्टेशनों एवं विद्युत संस्थापनाओं से सम्बद्ध सेवाओं हेतु दो बोली प्रणाली में केवल ई-टेंडरिंग माध्यम से ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। बोली दस्तावेज र. 1,000/- का ऑनलाइन माध्यम से भुगतान करके वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किया जा सकता है।

निविदा सं.	CON/ICD/DER/T/AMC/ELECTRICAL/2023
अनुमानित लागत	₹. 1,43,05,718/- (जीएसटी सहित)
अनुबंध की अवधि	36 माह (24 माह + 12 माह) (खण्ड-II की शर्त-6 के अनुसार)
धरोहर जमा राशि*	₹. 2,86,114/- (ई-भुगतान के माध्यम से) खण्ड-I की शर्त 2.1 (a) के अनुसार
दस्तावेज की कीमत*	₹. 1,000/- सभी करों एवं प्रचारों सहित ई-भुगतान के माध्यम से
निविदा प्रक्रिया शुल्क*	₹. 4,720/- (18% जीएसटी सहित) ई-भुगतान के माध्यम से जो कि अप्रतिदेय है
बिक्री की तिथि (ऑनलाइन)	15.09.2023 को 15:00 बजे से 05.10.2023 को 16:00 बजे तक
जमा करने की तिथि व समय	06.10.2023 को 15:00 बजे तक (केवल ई-टेंडरिंग माध्यम)
खुलने की तिथि व समय	09.10.2023 को 15:30 बजे

*ई-भुगतान के माध्यम से। कौनकॉर के पास बिना कोई कारण बताए किसी अथवा सभी निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। सम्पूर्ण विवरण हेतु www.tenderwizard.com/CCIL पर लॉग ऑन करें। समूह महाप्रबंधक/तकनीकी क्षेत्र-1

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x6 sq. cm.